ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2013 г.                                                                                № 1666
г. Тверь

О внесении изменений в Постановление Администрации города Твери от 09.12.2013 г. № 1494  «О создании Муниципального казенного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь»»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 44 Устава города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в приложение №2 к Постановлению администрации города Твери от 09.12.2013 г. № 1494 «О создании Муниципального казенного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь»» следующее дополнение:

а) Строку «Место нахождения: г. Тверь,» дополнить словами: «проспект Победы, д. 3 (комнаты №№ 40-45, №3)».

б) Пункт 1.11. изложить в следующей редакции: «Место нахождения Учреждения: г. Тверь, проспект  Победы, д. 3(комнаты №№ 40-45, №3)
Почтовый адрес Учреждения: г. Тверь, проспект  Победы, д. 3(комнаты №№ 40-45, №3)»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Твери                                      В.М. Павлов